
UCHWAŁA NR 381/L/2021 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2020, poz. 713 z późn. zm.) w związku 
z art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 roku poz. 1990)-  
Rada Miejska Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości położonej w Sierpcu, stanowiącej 

własność Gminy Miasto Sierpc, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 4139/1 o powierzchni 0,9036 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
nr PL1E/00017585/0, na nieruchomości stanowiące własność osoby prawnej, 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki: nr 1124/2 o powierzchni 
0,2249 ha, nr  2667 o powierzchni 0,3275 ha, położonych w Sierpcu w rejonie ulicy 
Bema. 

§ 2.  
Cenę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Sierpc ustala się na 

kwotę netto 216 900 zł (słownie: dwieście szesnaście tysięcy dziewięćset złotych). 

Cenę nieruchomości stanowiącej własność osoby prawnej ustala się na kwotę 
netto 1 094 590 zł (słownie: jeden milion dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset 
dziewięćdziesiąt  złotych). 

§ 3.  
Zamiana następuje za dopłatą na rzecz osoby prawnej w wysokości 380 000 zł 

(brutto),  (słownie: trzysta osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 4.  
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

Id: 7699690D-3998-4383-A480-A5D94ED88592. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 381/L/ 2021 

Rady Miejskiej Sierpca 

z dnia 29 września 2021 roku 

 

 

 

 

 

Id: 7699690D-3998-4383-A480-A5D94ED88592. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 381/L/ 2021 

Rady Miejskiej Sierpca 

z dnia 29 września 2021 roku 

 

 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. wyrażenia 

zgody na zamianę nieruchomości. 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Krzysztof Skrzyński, 

Joanna Marta Szewczykowska 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Wojciech Andrzej Skorłutowski 

 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 29 września 2021, o godz. 13:54 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2021-10-01 15:21:54  


		2021-10-07T15:25:12+0200
	Dariusz Malanowski 50a904b425c63bfcb93bafe5fe52598ab56c31c8




